

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Nikola Bartošová – katedra matematiky
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Jakub Konečný
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 26. leden 2021, 10:40
          
        

        
        
          „Jediným způsobem jak dělat skvělé věci je dělat to, co milujete. Pokud jste to ještě nenašli tak hledejte. Nepřestávejte.“ (Steve Jobs)

Nikola Bartošová

 

„Stát se učitelkou byl můj sen již od první třídy, a za tím snem si jdu celý život. Líbila se mi myšlenka práce s lidmi, předávání nejen vědomostí, ale také zkušeností. Chtěla bych být skvělou a oblíbenou učitelkou, která učí zajímavě a zábavně. 

Volba studovat v Olomouci byla pro mě jistá i přesto, že bydlím daleko. Rozhodla jsem se studovat to, co mě baví – tedy matematiku a dějepis, a tuto kombinaci umožňovaly pouze fakulty v Olomouci a Praze. Po těch letech, co studuji zde, vím, že jít studovat sem byla pro mě výhra. I přes nadávání na školu ve zkouškovém a neúspěch u některých zkoušek jsem stále tu a vděčná za to, že jsem si vybrala Olomouc. Ačkoli vypadá na první pohled jako obrovské město, dnes se tu cítím jako doma. 

Škola mi přinesla mnoho nových zkušeností, ať už je to nové učivo, praxe ale převážně kamarády k nezaplacení. Matematika je možná pro někoho strašák, ale když si na to chvíli člověk sedne, zvládne i ten nejtěžší předmět. Co si budeme nalhávat, i zde na matematice jsou předměty, které mě dohnaly k slzám, ale díky podpoře ostatních jsme všichni vše zvládli. Nejhorší je první rok, ne kvůli učivu, ale kvůli tomu, že je vše nové. Nové město, bydlení, spolubydlící, a člověk neví kam koukat dál. Pak přijde první zkouškové a ten krásný pocit ze všeho nového je pryč. První zkouškové je boj pro každého, ale věřte mi, jakmile zvládnete tohle, zvládnete všechno.“

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









